様式第１３の２

開始届出（通知）受理通知書再交付申請書

   年   月   日

茨 城 県 知 事 殿

（〒   －   ）

住 所

氏名又は名称

法人にあっては代表者の氏名

電 話 番 号

届出（通知）受理通知書の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 届出（通知）の年月日及び届出（通知）受理番号

  年月日  平成    年    月    日   受理番号

２ 再交付の理由

〈備 考〉

１ 届出（通知）通知書を紛失してその再交付を受けた者は、紛失した届出（通知）受理通知書が発見されたときは，

遅滞なくこれを提出しなければならない。

２ 届出（通知）受理通知書を汚損してその再交付を申請する者は，申請書に当該届出（通知）受理通知書を添えて提

出しなければならない。